3) בשלב השלישי, יידונו ההליכים שלאחר המשפט. הליכים אלה יתמקדו בשני תחומים. התחום הראשון יעסוק בהליכים לביטול פסק הדין²⁷, ואילו התחום השני יעסוק בביצוע פסק הדין. כאן יידונו בין השאר; הסוגיה העוסקת בתשלום מאוחר של קנסות בתוספת פיגורים, כאמור בסימן ד' לפרק ו' לחוק העונשין תשל"ז - 1977 הסוגיה של ריצוי תקופת הפסילה שהוטלה על הנאשם בגזר הדין ומניינה, שעה שהנאשם לא הפקיד את רשיונו מיד עם מתן גזר הדין. זאת, לאור הוראת סעיף 42 לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א-1961, ולאור הוראת תקנה 557 לת"ת תשכ"א 1961.
ד"ר מרדכי ארגמן - כל הזכויות שמורות ©

ה. הכרת כללי הראיות המיוחדים במשפט התעבורה.

הכרת כללי הראיות בתחום התעבורה. בתחום זה, יידונו בקצרה הכללים החלים במשפטים פליליים בכלל ויושם דגש ביחס לכללים המיוחדים הנוגעים למשפט התעבורה, כגון: הכללים שנקבעו ביחס להגשת תצלומים לביהמ"ש, כאמור בסעיף 27א לפקודת התעבורה, וכאמור בתקנות התעבורה (הגשת תצלומים לבית המשפט) תשכ"ז - 1966. כן יידונו הכללים שנקבעו ביחס לאחריות בעל הרכב בגין עבירת תעבורה שנעשתה ברכבו, כאמור בסעיף 27ב לפקודת התעבורה. נוסף לכך, יידון נטל הראיה שהטיל המחוקק על הנאשם שעה שהוא מועמד לדין בגין עבירה המושתתת על אחריות קפידה, כאמור בסעיף (22ב) לחוק העונשין, כפי שנקבע בחוק העונשין (תיקון מס' 39) חלק מקדמי וחלק כללי) התשנ"ד - 1994

²⁴ בהמשך יוסבר כי הדו"ח הנרשם על-ידי השוטר, משהוגש לבית המשפט דינו, לכל דבר וענין, כדין כתב אישום שהוגש לבית המשפט כדין.

²⁵ בהתאם לסמכותו כאמור בסעיף 47 לפקודת התעבורה.

²⁶ בהתאם לסמכויותיה, כאמור בסעיפים 51, 52, ו-53 לפקודת התעבורה ובהתאם לסמכויותיה, כאמור בחלק ז' לתקנות התעבורה.

²⁷ אם באמצעות הגשת ערעור לביהמ"ש המחוזי, לפי סעיף (52א) לחוק בתי המשפט (נוסח משולב) תשמ"ד, 1984 ואם באמצעות הגשת בקשה לביהמ"ש שדן בעניין, שעה שמדובר בשפיטה בהעדר, כאמור בסעיף (130ח) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) תשמ"ב - 1982 כפי שתוקן בחוק סדר הדין הפלילי (תיקון מס' 19) התשנ"ה-1995

4. עקרון הגישה הישירה ללב הענין

א. בעקרון, לימוד החומר הכלול בספר זה הינו בבחינת חובה לכל נהג, בעלים של רכב, הולך רגל וכל אדם אחר המעורב במקרה תעבורתי, בין אם הוא פגע בזולתו ובין אם הוא נפגע בידי זולתו. יחד עם זאת, הספר ערוך כך, שניתן יהיה לגשת ישירות לסוגיה הרלוונטית לקורא, מבלי שיהא צורך בקריאת הספר כולו.